
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección 
personal para la provisión de las plazas siguientes: 
 

 Dos plazas de Conductor Maquinista 

 Una plaza de Operario de Limpieza Viaria 
 
De conformidad con lo establecido en la base “Quinta” la convocatoria que rige en el presente 
procedimiento 

 

RESUELVO 
 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos: 
 
Puesto de CONDUCTOR MAQUINISTA: 

 
ADMITIDOS 

 

 BENITO SORIANO, FERNANDO 

 ESTEBAN FERNANDEZ, DAVID 

 ESTEBAN PEREZ, DANIEL 

 ESTEBAN PEREZ, DAVID 

EXCLUIDOS 

 HERRANZ BARBERO, VICTORIANO 

 PASCUAL GALIANA, MARIO 

 YAGUE SEGOVIA, JUAN CARLOS 

 

Puesto de OPERARIO DE LIMPIEZA VIARIA: 
 

 
EXCLUIDOS 

 AGHADAR, HAFID 

 IBAÑEZ ARCONES, MANUEL 

 SANCHEZ GUADAÑO, MARIO 

 SEGOVIA MAGANTO, DAVID 

 

SEGUNDO. El comité de Selección estará compuesto por: 
 
 -Presidente- D. Carlos de la Vega Bermejo 
 -Secretario- D. Israel García Saez 
 -Vocales: 

-Dª. Elisabet Alvarez de Propios 
-Dª. Asunción Jaén Barceló 
-Dª. Sara Sáenz Segovia 

 

TERCERO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el en la página web 
municipal y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento." 
 

El Alcalde 



Fdo.: Gerardo Pérez García 
 


